



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

UNIDAD 13-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche (PROCAMPECHE)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

25/04/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche (PROCAMPECHE)

FOLIO S1213-0004

21111121331122B139000F012015804490L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$34.63	\$34.63	16	\$40.17
0629	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	3	\$60.42	\$181.26	16	\$210.26
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$40.04	\$160.16	16	\$185.79
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	1	\$21.84	\$21.84	16	\$25.33
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	4	\$13.10	\$52.40	16	\$60.78



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

UNIDAD 13-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche (PROCAMPECHE)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

25/04/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche (PROCAMPECHE)

FOLIO S1213-0004

21111121331122B139000F012015804490L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$7.28	\$29.12	16	\$33.78
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$7.64	\$38.20	16	\$44.31
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$5.60	\$11.20	16	\$12.99
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	2	\$8.37	\$16.74	16	\$19.42
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	30	\$58.50	\$1,755.00	16	\$2,035.80
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	3	\$24.47	\$73.41	16	\$85.16
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$12.74	\$25.48	16	\$29.56
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$3.64	\$7.28	16	\$8.44
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$35.23	\$35.23	16	\$40.87
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$40.30	\$40.30	16	\$46.75
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	6	\$43.68	\$262.08	16	\$304.01



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
UNIDAD 13-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche (PROCAMPECHE)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

25/04/2018



R1213-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche (PROCAMPECHE)

FOLIO S1213-0004

21111121331122B139000F012015804490L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	4	\$21.40	\$85.60	16	\$99.30
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$50.96	\$101.92	16	\$118.23

SUBTOTAL: \$2,931.85
I.V.A: \$469.10
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,400.95